
Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 ANATOMI FUNKSIONALE - O Dr. Premtim Rashiti T 29.11.2024 11:00 KLASA 1
2 KINEZIOLOGJI - O Dr. Artan Kryeziu T 27.11.2024 8:30 KLASA 1

Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 10:00 AMFITEATËR
Msc. Arsim Qiriqi P 07.12.2024 8:00 SALLA SPORTIVE
Dr. Musa Selimi T 30.11.2024 12:00 AMFITEATËR
Dr. Valon Nikqi P 30.11.2024 10:00 SALLA SPORTIVE

5 PEDAGOGJI E EF DHE SPORTIT - O Dr.Tringa Dedi T 09.12.2024 16:00 AMFITEATËR
6 SHKRIM AKADEMIK - O Dr. Agron Gashi T 12.12.2024 9:00 KLASA 1
7 GJUHË ANGLEZE - O Dr. Osman Osmani T 04.12.2024 11:00 KLASA 1

Dr. Naser Rashiti T 06.12.2024 10:00 KLASA 1
Msc. Liridon Bekolli P 03.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE
Msc. Liridon Bekolli P 26.11.2024 11:00 TAUKBAHÇE

9 INFORMATIKË - O Dr. Bujar Krasniqi T 11.12.2024 11:45 KLASA 1

T 30.11.2024 13:00 KLASA 2
P 30.11.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 10:00 AMFITEATËR

Dr.Jeton Havolli P 07.12.2024 9:00 SALLA E GJIMNASTIKËS
Dr. Afrim Koca T 14.12.2024 11:00 KLASA 2
Msc. Kushtrim Berisha P 14.12.2024 10:00 SALLA SPORTIVE 

13 FAIR PLAY NË SPORT - Z Dr. Bahri Gjinovci T 30.11.2024 15:00 KLASA 1
14 AFTËSITË E KOMUNIKIMIT DHE PREZENTIMIT- Z Dr. Hazir Salihu T 07.12.2024 11:30 KLASA 1

12 HENDBOLL - O

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT - ORARI I VLERËSIMIT TË VAZHDUESHËM TË STUDENTËVE NË LËNDËT E VITIT-SEMESTRIT PARAPRAK

ORARI I VLERËSIMIT -  BAÇELOR- VITI  I 

3 ZHVILLIM MOTORIK - O

VOLEJBOLL - O

Dr. Ajvaz BerishaAEROBI - Z

4

8 ATLETIKË- O

11 PING PONG - Z

Studenti ka të drejtë t'i paraqes vetëm 3 provime!

10

Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA 19.11.2024 deri më:25.11.2024



Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1  FIZIOLOGJIA E USHTRIMEVE DHE SPORTIT - O Dr. Faton Tishukaj T 27.11.2024 10:00 AMFITEATËR
2 PSIKOLOGJI E EF DHE SPORTIT - O Dr. Tringa Azizi-Dedi T 09.12.2024 16:00 AMFITEATËR
3 REKREACION SPORTIV - O Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 9:00 AMFITEATËR

Dr.Besim Halilaj T 30.11.2024 10:00 KLASA 1
Msc.Ard Kryeziu P 30.11.2024 8:00 SALLA E GJIMNASTIKËS
Dr. Hazir Salihu T 07.12.2024 11:30 KLASA 1
Msc. Bujar Begu P 07.12.2024 10:30 SALLA SPORTIVE

6 HYRJE NË BIOMEKANIKË - O Dr. Aziz Dujaka T 12.12.2024 10:00 AMFITEATËR
T 05.12.2024 13:00 KLASA 1
P 03.12.2024 9:00 PISHINA ZENIT

8 SOCIOLOGJI EF DHE SPORTIT - O Dr. Musa Selimi T 30.11.2024 13:00 AMFITEATËR
9 SHËNDETI DHE AKTIVITETI FIZIK - O Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 10:00 AMFITEATËR

10 HISTORI E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT - O Dr.Gani Ibrahimi T 05.12.2024 15:05 AMFITEATËR
T 30.11.2024 15:00 KLASA 1
P 30.11.2024 14:00 SALLA SPORTIVE
T 27.11.2024 8:30 KLASA 1
P 27.11.2024 8:00 SALLA SPORTIVE
T 30.11.2024 15:00 KLASA 1
P 30.11.2024 14:00 SALLA SPORTIVE

Dr. Naser Rashiti T 06.12.2024 10:00 KLASA 1
Msc. Liridon Bekolli P 03.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

15 MENAXHIMI I OBJEKTEVE SPORTIVE - Z Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 10:00 AMFITEATËR
16 FUSHIM MALOR DHE BREGDETAR - Z Dr. Musa Selimi T 30.11.2024 13:00 AMFITEATËR 
17 PROCESI STËRVITOR NË HENDBOLL - Z Dr. Afrim Koca T 14.12.2024 12:00 KLASA 1

Dr.Afrim Koca T 14.12.2024 12:00 KLASA 1
Dr.Jeton Havolli P 14.12.2024 11:00 SALLA SPORTIVE

19
AFTËSITË E KOMUNIKIMIT DHE PREZENTIMIT - Z 
(Programi 2016/2019) Dr.Hazir Salihu T 07.12.2024 11:30 KLASA 1

GJIMNASTIKË SPORTIVE - O

14 PROCESI STËRVITOR NË ATLETIKË - Z

13

Dr. Bahri Gjinovci

Dr. Ilir Gllareva

5 BASKETBOLL - O

NOT - O7

11 PROCESI STËRVITOR NË VOLEJBOLL - Z

18 TENIS - Z 

LOJERAT ELEMENTARE - Z Dr.Artan Kryeziu

4

ORARI I VLERËSIMIT - BAÇELOR- VITI  II

12

BEACHVOLLEJ - Z Dr. Bahri Gjinovci

Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA  19.11.2024 deri më:25.11.2024
Studenti ka të drejtë t'i paraqes vetëm  3 provime!



Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 MJEKËSI SPORTIVE ME HIGJIENË - O Dr. Bernard Tahirbegolli T 12.12.2024 10:00 KLASA 2
Dr. Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 11:00 KLASA 1
Dr. Armend Kastrati P 30.11.2024 8:00 SALLA SPORTIVE

3 SKI - O Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 9:00 AMFITEATËR
Dr. Ajvaz Berisha T 30.11.2024 16:00 KLASA 1
Msc. Ardonit Xhemajli P 30.11.2024 15:00 SALLA SPORTIVE

5 NUTRICIONI NË SPORT - O Dr. Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 11:00 KLASA 1
6 KINEZITERAPI - O Dr. Artan Kryeziu T 27.11.2024 8:30 KLASA 1

T 07.12.2024 14:30 KLASA 1
P 07.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE
T 07.12.2024 14:30 KLASA 1
P 07.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

9 FILOZOFIA DHE ETIKA NË SPORT - 0 Dr.Bylbyl Sokoli T 02.12.2024 10:00 AMFITEATËR
10 FEMIJËT NË SPORT - Z Dr.Besnik Morina T 11.12.2024 10:00 AMFITEATËR
11 PROCESI STËRVITOR NË BASKETBOLL - Z Dr. Florian Miftari T 12.12.2024 11:00 AMFITEATËR
12 TRAUMATOLOGJIA DHE NDIHMA E PARË - Z Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 9:00 AMFITEATËR

14 EDUKIMI FIZIK SPECIAL - Z Dr. Artan Kryeziu T 27.11.2024 8:30 KLASA 1

T 30.11.2024 10:00 KLASA 1

P 30.11.2024 9:00 SALLA E GJIMNASTIKËS
17 SPORTI DHE MOSHIMI - Z Dr.Naser Rashiti T 06.12.2024 10:00 KLASA 1

18 PREVENTIVA E LËNDIMEVE NË SPORT - Z Dr.Faton Tishukaj T 27.11.2024 10:00 AMFITEATËR

T 05.12.2024 13:00 KLASA 1
P 03.12.2024 9:00 PISHINA ZENIT

20 DISIPLINAT E AVANCUARA ATLETIKORE - O Dr. Naser Rashiti T 06.11.2024 10:00 KLASA 1
 (PROGRAMI 2016/19 ) Msc. Liridon Bekolli P 03.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

21
METODOLOGJIA KËRKIMORE ME STATISTIKË - O     (PROGRAMI 
2016/19) Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 10:00 AMFITEATËR

22
BAZAT E PLANIFIKIMIT TË MËSIMDHËNIES NË SHËNDET 
DHE MIRËQENIE - O                             (PROGRAMI 2016/19 )

Dr.Malsor Gjonbalaj T 30.11.2024 11:00 KLASA 1

13

12.12.2024T AMFITEATËR11:00

Dr. Gentiana Beqa

Dr.Gentiana Beqa

SALLA E GJIMNASTIKËS30.11.2024Dr. Besim Halilaj

MINI BASKETBOLL - Z

2 FUTBOLL - O

4 SPORTET LUFTARAKE - O

9:00

PROCESI STËRVITOR NË NOT - Z

PROCESI STERVITOR NË GJIMNASTIKË - Z16

15

VALLËZIM - O

Dr. Ilir Gllareva 

Dr.Florian Miftari

Dr.Besim Halilaj

19

8

GJIMNASTIKË  RITMIKE - O  7

    ORARI I VLERËSIMIT - BAÇELOR- VITI  III 

PAKROBATIKË - Z



PROCESI STËRVITOR NË HENDBOLL - Z                                                              Dr.Afrim Koca T 14.12.2024 11:00 AMFITEATËR
(PROGRAMI 2016/19 ) Msc.Kushtrim Berisha P 14.12.2024 10:00 SALLA SPORTIVE

24
PUNË PRAKTIKE (INTERNSHIP) – PLAY INTERNATIONAL - 
Z                                          (PROGRAMI 2016/19 )

Dr. Ajvaz Berisha T 30.11.2024 16:00 KLASA 1

T 07.12.2024 14:30 KLASA 1
P 07.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

26
AKTIVITETET NË UJË DHE SIGURIA NË PISHINË - Z 
(PROGRAMI 2013/2014)

Dr.Ilir Gllareva T 05.12.2024 13:00 KLASA 1

T 05.12.2024 13:00 KLASA 1
03.12.2024 9:00 PISHINA ZENIT

27 NOT - O    (PROGRAMI 2013/14 ) Dr. Ilir Gllareva

Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA  19.11.2024 deri më:25.11.2024
Studenti ka të drejtë t'i paraqes  vetëm 3 provime!

P

23

GJIMNASTIKË  RITMIKE - O                                     
(PROGRAMI 2013/14)

25 Dr.Gentiana Beqa



Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria          

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 DIDAKTIKË E EDUKIMIT FIZIK - O Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 10:00 AMFITEATËR

2 PRAKTIKA SHKOLLORE - O Dr. Besnik Morina T 11.12.2024 10:00 AMFITEATËR

3 TEORIA DHE METODOLOGJIA E STËRVITJES SPORTIVE - O Dr. Florian Miftari T 10.12.2024 11:00 AMFITEATËR

4
PERGATITJA FIZIKE E SPORTISTËVE/STËRVITJE 
KONDICIONALE - O

Dr. Hasim Rushiti T 07.12.2024 11:00 AMFITEATËR

5 MATJET, TESTIMET DHE EVALUIMI NË SPORT - O Dr. Bahri Gjinovci T 30.11.2024 15:00 KLASA 1
Dr. Ajvaz Berisha T 30.11.2024 16:00 KLASA 1
Msc. Ardonit Xhemajli P 30.11.2024 14:00 SALLA E FITNESIT

T 05.12.2024 13:00 KLASA 1
P 03.12.2024 9:00 PISHINA ZENIT

8 MENAXHIMI DHE MARKETINGU NË SPORT - Z Dr. Florian Miftari T 10.12.2024 11:00 AMFITEATËR
9 SPORTI INKLUZIV - Z Dr. Hazir Salihu T 07.12.2024 10:00 AMFITEATËR

10 PROCESI STËRVITOR NË SKIJIM - Z Dr. Bujar Turjaka T 12.12.2024 9:00 AMFITEATËR

11 SPORTET LUFTARAKE - Z Dr. Ajvaz Berisha T, P 30.11.2024 16:00 KLASA 1

Dr. Naser Rashiti T 06.12.2024 10:00 KLASA 1

Msc. Liridon Bekolli P 03.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

13 PROCESI STËRVITOR NË FUTBOLL - Z Dr. Malsor Gjonbalaj T, P 30.11.2024 11:00 KLASA 1

T 07.12.2024 14:30 KLASA 1

P 07.12.2024 12:30 SALLA SPORTIVE

SPORTI DHE MOSHIMI - Z   

(PROGRAMI 2016-19)

16
  FILOZOFIA DHE ETIKA NË SPORT - O             (PROGRAMI 
2013/14)

Dr.Bylbyl Sokoli            T 02.12.2024 10:00 AMFITEATËR

Nr.
LËNDËT ZGJEDHORE - ORIENTUESE                

(PROGRAMI 2013/14) 
MËSIMDHËNËSI

T-Teoria          
P-Praktika               

Data Ora Vendi

1 ATLETIKË Dr. Naser Rashiti T,P 06.12.2024 10:00 KLASA 1

KLASA 1

ORARI I VLERËSIMIT -  BAÇELOR-  VITI  IV

15 Dr.Naser Rashiti

6 FITNES - O

7 NOTI DHE SIGURIA NË PISHINË - O

ANALIZA E PROCESIT STËRVITOR NË 
ATLETIKË(KËRCIMET,HEDHJET) - Z                  (PROGRAMI 
2016-19)

12

06.12.2024 10:00

2 Gjimnastikë Ritmike Dr. Gentiana Beqa T,P

14 VALLËZIM DHE GJIMNASTIKË RITMIKE - O  

07.12.2024 14:30 KLASA 1

           T

Dr. Ilir Gllareva 

Dr. Gentiana Beqa 



3 Gjimnastikë Sportive Dr. Besim Halilaj T,P 30.11.2024 10:00 KLASA 1
4 Not Dr. Ilir Gllareva T,P 05.12.2024 13:00 KLASA 1

5 Ski Dr.Bujar Turjaka T 12.12.2024 9:00 AMFITEATËR

6 Sportet Luftarake Dr. Ajvaz Berisha T,P 30.11.2024 16:00 KLASA 1

8 Basketboll Dr. Hazir Salihu T,P 07.12.2024 11:30 KLASA 1
9 Futboll Dr. Malsor Gjonbalaj T,P 30.11.2024 11:00 KLASA 1

10 Hendboll Dr. Afrim Koca T,P 14.12.2024 11:00 KLASA 2
11 Volejboll Dr.Bahri Gjinovci T,P 30.11.2024 15:00 KLASA 1

Studenti ka të drejtë t'i paraqes vetëm 3 provime!
Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA  19.11.2024  deri më:25.11.2024

7 Vallëzim Dr. Gentiana Beqa T,P 06.12.2024 14:30 KLASA 1


